
 
2019 年料金表 

プログラム 

Program Length Fee 

英語集中/大学入学準備 プログラム 

Intensive English/Academic Preparation 

 

1 to 4  weeks $330 / week 

5 to 12 weeks $325 / week 

13 to 23 weeks $315 / week 

24+  weeks $300 / week 

中学/高校 入学準備 プログラム 

International Student Preparation Program 

12 weeks $3,900 / 12 weeks 

個人レッスン Private Classes 1-hour session $50 / session 
 

パッケージプログラム 

パッケージには入学金・ホームステイ手配料・授業料・アクティビティ・ホームステイ費・教材費が全て込みです。 

Package Length Fee 

スタディツアー 16 歳以上 

Study Tour (16+) 

1 week $1,599 

2 weeks $2,199 

サマージュニアプログラム 12～16 歳 

Summer Youth (12-16) 

2 weeks $2,199 

3 weeks $2,799 

4 weeks $3,199 
 

ホームステイ  

日曜日チェックイン/土曜日チェックアウト・シャーロットタウン空港送迎・カナディアンスタイル 3 食/日・学校送迎 が込みです。 

Type Fee 

ホームステイ 18 歳以上 Homestay Single (18+) $212.50 / week 

ホームステイ 17 歳以下  Homestay Single (17 and under) $225.50 / week 

延泊料 Extra night  $50 / day 
 

他費用 ※入学金・ホームステイ手配料・教材費 以外は必要に応じ発生いたします 

Item Fee 

入学金 Program registration $150 

ホームステイ手配 Accommodation placement $250 

教材費 Class materials $150 / term 

受講3週間以下の場合：$37.50/週 教科書などはレンタル 

送料 Courier (by request) $100 

ハリファックス・モンクトン空港 送迎 (片道) 

Halifax or Moncton airport Pick-up or Drop-off 

$250 

海外健康保険  Health insurance  $12.50 / week 

親権書類 Custodianship letter $85  

 

現地高校留学プログラム PEI International Student Program (PEI ISP) 

Program Length Fee 

PEI ISP 入学金   *教育委員会の都合により予定なく費用が変更になる場合があります $275 

PEI 高校留学プログラム 2 学期、43週間 $10,600 

 


